Einladung zur DBC-Jahreshauptversammiung 2023

Ort:

Datum:

Beginn:

Sportheim FC Seinsheim db
Am Sportplatz 1 7Y
97342 Seinsheim S

Samstag, 04. Mirz 2023 deutscher bumerang club e.V. "

www.bumerangclub.de

10.00 Uhr (Fruhstiick)
11:00 Uhr Versammlungsbeginn

TAGESORDNUNG
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9.

Begriufung durch den 1. Vorsitzenden

Wahl des Protokollfuhrers

Bestatigung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der Tagesordnung
Feststellung der Beschlussfahigkeit der Mitgliederversammlung
Genehmigung des Protokolls der letzten JHV 2022 (fur das Jahr 2021)
Berichte des Vorstands, mit Kassenwart

Bericht der Kassenprufer

Entlastung des Vorstands

Wahl des voribergehenden Versammlungsleiters

10. Neuwahl des Vorstands

11. Wahl der Kassenprufer
12. Pause mit Oudoor ACC 100 Head to Head Ca. 13:00-14:00 Uhr



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Hinweis:

Bericht der Regelkommission

Bestatigung des gultigen Regelwerks durch Abstimmung der JHV
Wahl der Regelkomission — Evtl. 5 Mitglieder

Bericht DBC Homepage / Facebook

Bericht Webshop

Info-Redaktion (Neue Redaktion gesucht !!!)

Sportergebnisse, Rangliste, Wanderpokal
Veranstaltungsplanung 2023

Stand Versicherung DBC

Antrage

Verschiedenes

Antrége an die Mitgliederversammlung missen mindestens eine Woche vor der JHV schriftlich beim ersten
Vorsitzenden eingegangen sein. Bitte kommt zahlreich!

i.A. Hans-Georg Hoffmann
Prasident — Deutscher Bumerang Club e.V.



